

19	PREGO P/ CAIBRO. TIPO DE CABEÇA DO PREGO: CHATA, CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA. TIPO DE CORPO DO PREGO: LISO. TIPO DE PONTA: PARÍS. PESO POR PACOTE: 1 KG.	30	QUILOGRAMA	GERDAU	21,00	630,00
20	PREGO P/ RIPA. TIPO DE CABEÇA DO PREGO: CHATA. TIPO DE CORPO DO PREGO: LISO POLIDO. TIPO DE PONTA: DIAMANTE. MATERIAL: FERRO.	30	QUILOGRAMA	GERDAU	22,00	660,00
VALOR TOTAL					149.989,99	

LOTE 10						
ITEM	Especificação	Quant	Unidade	Marca	R\$ Unitário	R\$ Total
01	PIA DE COZINHA INOX 105X52CM, A VÁLVULA TAMBÉM É EM INOX E O ESCORREDOR É FRISADO. AÇO INOX 430. PESO DO PRODUTO: 14 KG. LARGURA 105 CM. PROFUNDIDADE 53 CM.	120	UNIDADE	FORMINAX	160,00	19.200,00
02	PIA 1.20m, MARCA IGUAL OU SEMELHANTE A DURA FIBRA.	241	UNIDADE	DURA FIBRA	99,00	23.859,00
03	PIA INOX 1.20m	131	UNIDADE	FORMINAX	159,00	20.829,00
04	PIA PARA COZINHA INDUSTRIAL COM 1 (UMA) CUBA GRANDE. FEITA 100% EM AÇO INOX ESCOVADO. IDEAL PARA AS ESCOLAS. TAMANHO 1.50X70.	20	UNIDADE	FORMINAX	1.610,00	32.200,00
05	PIA PARA COZINHA INDUSTRIAL COM 2 (DUAS) CUBAS GRANDES. FEITA 100% EM AÇO INOX ESCOVADO. IDEAL PARA ESCOLAS.	20	UNIDADE	FORMINAX	2.045,10	40.902,00
VALOR TOTAL					136.990,00	

LOTE 11						
ITEM	Especificação	Quant	Unidade	Marca	R\$ Unitário	R\$ Total
01	PORTA DE ABRIR EM ALUMÍNIO ANODIZADO - 2,10 X 0,8; PORTA DE ABRIR EM ALUMÍNIO ANODIZADO - COR BRANCO, TIPO GIRO, SENDO 60% FECHADO (ALUMÍNIO) E 40% COM VIDRO INCOLOR COMUM 6MM. VIDRO TEMPERADO 6MM INCOLOR - PERFIL DE ALUMÍNIO ANODIZADO (DIVISÓRIA) - INCLUÍDO TODOS OS ITENS DE INSTALAÇÃO. 04 DOBRADIÇAS - DIMENSÕES: 2,10M X 0,8M.	100	UNIDADE	LIDER	579,00	57.900,00
02	PORTA DE ALUMÍNIO 210X90 - TIPO DE PORTA DE ABRIR (DE GIRO). USO: INTERNO E EXTERNO. LOCAL INDICADO: COZINHA, QUARTO E BANHEIRO. ESPESSURA DA PORTA 42 MM. ESPESSURA DO VIDRO 3 MM. ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA. NÚMERO DE FOLHAS 1. MOVIMENTO DAS FOLHAS 1 MÓVEL. LADO DE ABERTURA (REFERÊNCIA: AMBIENTE INTERNO) DIREITO (GIRO NO SENTIDO HORÁRIO). ACOMPANHA FECHADURA: SIM. ACOMPANHA DOBRADIÇA: SIM	100	UNIDADE	LIDER	710,00	71.000,00
VALOR TOTAL					128.900,00	